
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.63.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Orneta 

Na podstawie art. 3, art.18, art.22, art. 5c ust. 7 oraz art. 5b ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Ornecie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Orneta uchwalonym Uchwałą Nr BRM.0007.22.2016 Rady Miejskiej w Ornecie  

z dnia 29 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

poz. 3313) zmienionego Uchwałą Nr BRM.0007.11.2019 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Orneta, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po § 49  dodaje się § 49a i § 49b w brzmieniu: 

1) ,,§ 49a 1. Gminna Rada Seniorów może zgłosić wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej do 

uprawnionego podmiotu tj. radnego, grupy radnych, klubu radnych Rady Miejskiej w Ornecie lub burmistrza, 

poprzez przekazanie temu podmiotowi uchwały określającej treść projektu uchwały, który miałby stać się 

przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej wraz z uzasadnieniem. 

2. W przypadku, gdy uprawnionym podmiotem, do którego zgłaszany jest wniosek o podjęcie inicjatywy 

uchwałodawczej jest radny, grupa radnych, klub radnych Rady Miejskiej w Ornecie, wniosek składa się za 

pośrednictwem Burmistrza Ornety”. 

2) ,,§ 49b 1. Młodzieżowa Rada Miejska może zgłosić wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej do 

uprawnionego podmiotu tj. radnego, grupy radnych, klubu radnych Rady Miejskiej w Ornecie lub burmistrza, 

poprzez przekazanie temu podmiotowi uchwały określającej treść projektu uchwały, który miałby stać się 

przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej wraz z uzasadnieniem. 

2. W przypadku, gdy uprawnionym podmiotem, do którego zgłaszany jest wniosek o podjęcie inicjatywy 

uchwałodawczej jest radny, grupa radnych, klub radnych Rady Miejskiej w Ornecie, wniosek składa się za 

pośrednictwem Burmistrza Ornety”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Uzar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 16 listopada 2023 r.

Poz. 5573


		2023-11-16T09:36:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




